
 
 

2020年 4月 15日 

お客様各位   

 

 

新型コロナウィルス感染症対策における弊社対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言が発出されたことに伴い、新型

コロナウィルス感染拡大の防止、弊社従業員、及びお客様の安全確保、ならびに安定的なサービス提供を目的

として下記の対応をさせていただく事となりました。 

お客様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

●小切手・現金のお支払について 

  小切手・現金のお取り扱いを廃止させていただきます。 

お支払いは下記銀行口座へお振込みいただきますようお願いいたします。（輸出のご案件のみ） 

 

■開始日     ：2020年 4月 27日（月） 

■振込先口座    ：三井住友銀行  横浜中央支店  普通口座 1727915 

           セイノーロジックス株式会社 

   ■振込明細送付先 ：下記メールアドレスまでお願いいたします。（該当の発行地に対応） 

   ※下記以外の発行場所での明細の送付先は、発行場所または弊社までお問い合わせください。 

 

横浜：yokohama@logix.co.jp     東京：tokyodoc@logix.co.jp  

大阪：csosa@logix.co.jp     名古屋：nagoya@logix.co.jp 

 

※ お振込手数料は、お客様にてご負担いただきますようお願いいたします。 

   ※ ORIGINAL B/L・SURRENDER から SEA WAYBILL へ変更のご検討をお願い致します。 

   ※ ORIGINAL B/L発行の場合、送付での対応も可能です。ご希望のお客様はご相談下さい。 

 

●在宅勤務並びに時差出勤（横浜本社・大阪支店・名古屋支店） 

  各事務所での対応人員が限られており、お見積り、お問合せ等に関しましては可能な限り 

電子メールにて各営業担当者・カスタマーサービスへご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

    メールアドレスは下記、ご参照ください。 

 

弊社 HP(www.logix.co.jp)では引き続き WEB BOOKING、本船スケジュールなどの各種情報等、随時更新してお

りますのでご利用下さい。 

またご利用頂くにあたり、よくあるご質問に対する内容も掲載しておりますので是非ご覧ください。 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

 

＜セイノーロジックス株式会社 カスタマーサービス＞ 

横浜：yokohama@logix.co.jp  大阪：csosa@logix.co.jp  名古屋：nagoya@logix.co.jp 

以上 

 

mailto:tokyodoc@logix.co.jp
mailto:csosa@logix.co.jp
mailto:nagoya@logix.co.jp
http://www.logix.co.jp/

